
Quilmes, 14 de febrero de 2006  

 

 

  VISTO las categorías docentes previstas en el Art. 10º del Estatuto, y  

 

 

  CONSIDERANDO: 

  Que se torna necesario integrar las Mesas Examinadoras del Turno 

de Febrero de 2006 con algunos de los docentes que estuvieron al frente de 

asignaturas dictadas en el 1º y 2º cuatrimestre de 2005 en este Departamento, con 

un Contrato  de Locación de Servicio Temporario Docente. 

  Que la presente Resolución se dicta en ejercicio de las facultades 

que acuerda el Art. 79, inc. j) del Estatuto.   

  Que la Comisión de Asuntos Académicos del Departamento de 

Ciencias Sociales ha emitido despacho con criterio favorable. 

 

 

 

  Por ello, 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL  

DEL �DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Proponer al Consejo Superior de la Universidad Nacional de 

Quilmes, la designación desde el 14 y hasta el 17 de Febrero de 2006 de los 

docentes de este Departamento, en forma temporaria, al sólo fin de integrar las 

Mesas Examinadoras del Turno de Febrero del Departamento de Ciencias 

Sociales: 

 



DOCENTE DOCUMENTO 

Astarita, Rolando CI      6.647.810 

Bacigalupo, María Julia DNI  16.844.058 

Bianco, Carlos DNI  25.285.052 

Bonifatti, Pablo DNI  18.039.429 

Bosetti, Oscar DNI  11.735.290 

Bustos, Pablo DNI    8.166.619 

Callieri, Claudio DNI  14.967.778 

Caletti, Segio DNI    7.599.584 

Catino, Magalí DNI  20.184.155 

Chilcowski, Oscar DNI    4.394.477 

Cerrigone Lloyd, Jorge DNI  20.589.433 

Del Coto, María Rosa DNI    6.389.792 

De los Santos, Daniel DNI  11.816.945 

Di Tomaso, Raul DNI  16.496.297 

Eiros, Manuel LE     4.357.910 

Fasiolo, Carlos LE     4.643.230 

Farias, Cristina DNI  13.049.708 

Ganso, Héctor DNI  12.581.879 

Garbarini, Cristina DNI  11.245.704 

González, Néstor Daniel DNI 23.687.327 

Jusid, Ana LC     5.078.569 

Kohen, Pablo DNI  17.456.846 

Lacanau, Gloria Cecilia DNI  13.909.312 

Lampolio, Lorena DNI  18.209.838 

Lavista, Jorge DNI  22.098.396 

Leva, Germán DNI  24.421.476 

Larocca, Héctor Antonio LE     4.379.520 



León, Héctor DNI    7.331.857 

Maskaric, Juan DNI  20.698.175 

Montalto, Eugenia DNI  20.796.032 

Muñoz, Gustavo DNI  18.759.792 

Musumeci, Jorge DNI  17.366.063 

Naredo, Héctor DNI  12.780.107 

Pitáis, María Soledad DNI  21.433.262 

Pogorelsky, Leonardo DNI  12.514.306 

Poropat, Alejandra DNI  16.602.485 

Rasssiga, Fernando DNI  20.642.416 

Rivas, Sergio DNI  16.627.546 

Romero Mascaró, Diego DNI  24.249.269 

Sebastián, José Luis DNI  20.666.423 

Silva, Rodrigo DNI  24.036.177 

Suárez, Omar DNI  16.602.464 

Troyanovich, Fabián DNI    8.014.295 

Valentino, Alejandra DNI  14.809.030 

Zanabria, Miguel DNI  16.047.865 

Zunino, Gustavo DNI  13.066.445 

 

 

ARTICULO 2º.- Regístrese, elévese al Consejo Superior y archívese. 

 

RESOLUCIÓN (C.D.)  Nº  006/06 

 

Firmado por: Dra. Sabina Frederic 

Directora del Departamento de Ciencias Sociales.�

 

 



�

�


